predchádzajúcej ve ty  bolo zapísané do katastra  nehnuteľností  na základe vkladu č. V-33236 zo dňa 
23.11.2016. Žiadateľ v zmysle Zmluvy o zriadení VB I, a to  spôsobom  a v term ínoch  v nej 
uvedených, uhradil Hlavnému m estu  jednorazovú  odplatu  za zriadenie vecného  b rem ena  vo výške 
41 500,- Eur (slovom štyridsatjedentisíc päťsto euro).

Žiadateľ nás ledné  požiadal Hlavné m esto  o zriadenie vecného  b rem en a  na pozemku pare. 
registra „C" KN s pare. č. 9116 /14  o vým ere 237 m č  druh pozemku; O sta tné  plochy, ktorý sa nachádza 
v Bratislave -  mestskej časti Staré M esto, okres Bratislava 1, ka tastrá lne  územie Staré M esto, ktorý je

[...]

b re m e n o  podľa predchádzajúcej vety bolo zapísané do katastra  nehnuteľností  na základe vkladu č. V- 
18953 /2018  zo dňa 20.07.2018. Žiadateľ v zmysle Zmluvy o zriadení VB II, a to  spôsobom  a v term ínoch 
v nej uvedených, uhradil Hlavnému m estu  jednorazovú  odpla tu  vo výške 225,- Eur (slovom 

dvestodvadsaťpäť euro).

V súvislosti s potrebou vybudovať na pozemkoch registra „C" KN s pare, č. 9116 /14  o vým ere 
237 m ^  druh pozemku: o s ta tn é  plochy a pare. č. 911 6 /1 6  o vým ere 224 m^, druh pozemku: o s ta tn é  
plochy spojovaciu komunikáciu medzi ulicami Továrenská a Bottova si Vás dovoľujeme požiadať

[...]

1.3 22,00 Eur/m2/rok od mesiaca nasledujúceho po mesiaci, v ktorom nadobudne 
právoplatnosť kolaudačné rozhodnutie na stavbu na predmete nájmu, na dobu neurčitú. 

2. Ročné nájomné za predmet nájmu vo výmere 461 m2 podľa uvedeného  

2.1 v bode 1.1 tohto článku vo výške 2 305,00 Eur ročne (slovom dvetisíctristopäť eur), 
2.2 v bode 1.2 tohto článku vo výške 13 830,00 Eur ročne (slovom trinásťtisícosemsto-
tridsať eur), 
2.3 v bode 1.3 tohto článku vo výške 10 142,00 Eur ročne (slovom desaťtisícstoštyridsať-
dva eur), 

sa nájomca zaväzuje uhrádzať počnúc dňom účinnosti tejto zmluvy uvedenej v článku 7 
ods. 8 v pravidelných štvrťročných splátkach, vždy do 15. dňa príslušného kalendárneho 
štvrťroka na účet prenajímateľa číslo (IBAN): SK58 7500 0000 000025828453,